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Podczas XIX Ogólnopolskiej Konferencji BGK dla JST „Rozwój, finansowanie, bezpieczeństwo”, która

odbyła się 20 maja br. w Warszawie, Dziennik Warto Wiedzieć został uhonorowany prestiżowym

wyróżnieniem „Drzewko Uznania” przyznawanym przez Bank Gospodarstwa Krajowego. Nagrodę w

imieniu redakcji odebrał redaktor naczelny Rafał Rudka.

Wyróżnienie zostało przyznane za wieloletnie zaangażowanie w informowanie środowiska

samorządowego, wspieranie debaty dotyczącej rozwoju jednostek samorządu terytorialnego oraz rzetelne

przybliżanie najważniejszych zagadnień związanych z funkcjonowaniem JST i finansami publicznymi.

„Drzewko Uznania” to szczególna inicjatywa BGK, mająca wymiar symboliczny i proekologiczny.

Zamiast tradycyjnych statuetek instytucja przyznaje wyróżnienia, którym towarzyszy idea sadzenia drzew

– jako symbolu trwałości, rozwoju oraz odpowiedzialności społecznej i środowiskowej.

Odbierając nagrodę, redaktor naczelny podkreślił, że jest ona wyrazem uznania dla całego zespołu

tworzącego Dziennik Warto Wiedzieć.

– To ogromne wyróżnienie dla całej naszej redakcji i wielka satysfakcja, że praca, którą wykonujemy

każdego dnia, została dostrzeżona i doceniona – powiedział Rafał Rudka.

W swojej wypowiedzi przypomniał również o osobie szczególnie ważnej dla historii portalu.

– Żałuję, że dziś nie ma z nami Marka Wójcika, pomysłodawcę, twórcę i pierwszego redaktora

naczelnego Dziennika Warto Wiedzieć, od którego przejąłem pałeczkę, kontynuując tę swoistą sztafetę. I

przez kolejne lata, z grupą wielu osób, mogliśmy budować markę tego dziennika i jego pozycję w

środowisku samorządowym – podkreślił.

Redaktor naczelny zaznaczył także, że działalność redakcji od początku miała jeden najważniejszy cel –

służbę czytelnikom.

– To wszystko robimy z myślą o Państwu – naszych Czytelnikach – mówił.

Na zakończenie swojego wystąpienia zwrócił się do uczestników konferencji z krótkim, ale wymownym

przesłaniem.

– Chciałbym, aby Państwo mieli nowe credo życiowe: warto wiedzieć! – zakończył Rafał Rudka.

Dziennik Warto Wiedzieć od lat towarzyszy środowisku samorządowemu, publikując aktualne

informacje, analizy oraz komentarze dotyczące zmian legislacyjnych, finansowania JST, ochrony

zdrowia, edukacji czy infrastruktury. Portal stanowi jedno z najważniejszych źródeł wiedzy dla

przedstawicieli samorządów lokalnych i administracji publicznej.

Tegoroczna konferencja BGK dla JST poświęcona była m.in. bezpieczeństwu finansowemu samorządów,

wyzwaniom inwestycyjnym oraz możliwościom wspierania rozwoju lokalnego przy wykorzystaniu

instrumentów oferowanych przez Bank Gospodarstwa Krajowego.
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